-'_’B..'_- ﬁ
ﬁ:ﬁ:“ﬂ;f-r
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
95037 San Giovanni La Punta - {CT) - Plazza Europa sn
tel, 0957417111- Fax 0957410717- C. F. 00453970873
site web: www.sangiovannilapunta.gov.it -- PEC: sangiovannilapunta@pec.it
Se Affarl Generali ed Istituzionalt

RE SETTORE REG. GENERALE

N, Li Del 5o AL Iﬂﬁ N A4  Del 4 arr anin

- - L AN AR ) Pty
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA

(art. 33 del Regolamento Comunale di Contabilita)

Oggetto: Liquidazione - Servizio Centro InformaGiovani - UNLAB.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Il Vicesegretario/Dirigente Settori Affari Generali ed I - Staff del Sindaco

- Richiamata la Determina Dirigenziale di Impegno di spesa n. 182/AA.GG. del 30/12/2014 Req.
Gen.le n. 1147 del 31/12/2014 con la quale veniva impegnata la somma concernente il Servizio
sperimentale Centro InformaGiovani fornito dalla UNLAB;

- Vista l'allegata nota n. 1 del 15/09/2015 ad oggetto: “liquidazione attivita
sperimentale Centro InformaGiovani ecc..” di importo- pari ad €. 2.500,00,
introitata al ns. prot. gen. col n. 30020 del 19.10.2015 dalla UNLAB, Via Elegnora
D'Angio n. 50 95125 Catania;

- Ritenuto quindi di poter procedere alla liguidazione della stessa stante la regolarita del
procedimento;

- Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'Ordinamento degli EE.LL. pubblicato sul
supplemento ordinario della G.U.R.5. del 09/05/2008 N. 20;

- Vista la Legge. 241/90 e s.m.i.;

- Viste il D. Lgs. 18/08/2000 N, 267 e s.m.i. Testo Unico degli EE.LL.;

- Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della Commissione Straordinaria N. 10 del
18/01/2005, e successivamente modificato con Delibera di C.C. N. 48 del 04/07/2007 e N. 44 del
21/07/2011;

- Vista la Delibera di C.C. N. 26 del 05/10/2015 ad ocggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione
2015. Bilancio di Previsione pluriennale 2015/2017 e relazione Previsionale e Programmatica”;

- Vista la Delibera di G.M. N. 41 del 13/10/2015 ad oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione - Anno 2015";

- Vista la documentazione istruttoriza e dato atto della regolaritd tecnico-amministrativa del
procedimento;

- Dato che il parere di regolarita contabile e |'attestazione di copertura finanziaria della spesa sono
stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento e sono riportati a
tergo intendendosi, quindi, inseriti ad ogni effetto di legge e che, al sensi dell'art. 151 ¢. 4 T.U.E.L. D.
Lgs. 18/08/2000 M. 267, il presente provvedimento comportante impegno di spesa & esecutivo con
I'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa e che ai
sensi dell’art. 184 comma 4 T.U.E.L. D. Lgs. 18/08/2000 N. 267 il servizi finanziario effettua, secondo i
principi e le procedure della contabilita pubblica, | controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali
sugli atti di liquidazione della spesa;

- Visto ["art. 33 del vigente Regolamento comunale di Contabilita;

- Ritenuta la propria competenza a determinare in merito a norma del D. Lgs. n. 267/2000 e del D.
Lgs. n. 165/2001 e giusto Decreto Sindacale n. 12 del 04.08.2015 di attribuzione delle funzioni
dirigenziali;

DETERMINA

- Per le causali in fatto ed in dirittc ampiamente esposte in premessa da intendersi qui
integralmente trascritti:

- Di liquidare |'importe di €. 2.500,00 cosi come nell’allegata nota n. 1 del
15.09.2015, prot. gen. col n. 30020 del 19.10.2015 della UNLAB, Via Elecnora D’'Angio
n. 50 95125 Catania;

- Di dare atto che la complessiva somma di € 2.500,00 & stata impegnata con determina
dirigenziale n. 182 AA.GG. del 30/12/2014 Reg. Gen.le n. 1147 del 31/12/2014 al cap. 1000;



- Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line come previsto dall'art. 32 della Legr.
18/06/2009 n. 69 e come disposto dal comma 1 dell’art. 18 della Legge Regionale 16/12/2008 n. 2%
madificato dall’art. 6 della Legge Reglonale 26/06/2015 n. 11, nonche nella Sezione Amministrazioni
Trasparente di cui al D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 - Sezione Provvedimenti - Provvediment Dirigenti;

- Di dare atto che la UNLAB ha dichiarato di essere esente da DURC secondo il D, Lgs. 81/08 art,

304 come da documentazione allegata.
CIG ZDE1291DAD
Il Vice Segr Dirigente Settori
Affari Generali — Staff del Sindaco
{Avv. A io Di Salve)

SETTORE FINANZE
1] Dirigente Finanze

Vista la su estesa determinazione di liquidazione,
PROVVEDE

Alla esecuzione dell'ordinazione del pagamento

UFFICIO Y = e _
TALE IL CAPO SETTORE FINANZE

pervencro il | Hn 20t l
Emesso mandato n. in data Pa \
IL DIPENDENTE INCARICATO

* %k F K ¥ k ¥ k %k k %k k %k F k k % £ ¥k € % % € k ¥k ¥k ok ok ¥ Kk K K F kK R ¥R K EE K KKK EKRF

PUBBLICAZIONE

Copia della presente & stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente, per 15 giorni

al Reg. pubblicazioni

consecutivi, dal

n.

Data Il Responsabile dell'Albo Pretorio on line

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott. Vincenzo Scarcella)




